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Foreningslivet fejres hvert forår
Hvert forår er det tid for afslutninger på vinterens aktiviteter, så vi kan gå sommeren i møde. ST70 har netop afholdt den årlige 
afslutning for alle gymnastikhold og de har været gode til at sende billeder ind, så vi andre kan glæde os over at se, at for-
eningslivet lever. Foreningslivet er utroligt vigtigt for et lokalt samfund og det kan kun fortsætte, hvis vi kan blive ved med at 
have engagerede mennesker, som har lyst til at give deres viden videre til andre. Som har lyst til at møde op hver tirsdag og 
træne et hold børn eller voksne og skabe hyggelige rammer for aktiviteten. Dem skylder vi et stort tak for, at det overhovedet 
kan lade sig gøre. Vores bibliotek er altså et scoop – det kræver lyst og engagement at iføre sig et Kermit kostume og arrangere 
en genbrugs-fastelavnskostumebyttedag! Og så har biblioteket 20 års fødselsdag og har været i gang med at flytte rundt – gå 
hen og kig jer omkring i de nye rammer. Spejderne er et andet godt eksempel på, hvordan ildsjæle finder på nye ting at lave i 
området – og hvis dét at skulle opnå Makrelmærket måske kunne skræmme nogen væk, så kan hjemmelavede pandekager i 
det fri helt sikkert få de fleste tilbage igen. Godt gået, spejdere!  På Bjørnshøj kan du gå til Stolegymnastik og det kan måske 
afhjælpe urolige ben – måske noget for Folkeskolen at starte timerne med? Skolebestyrelsen har i hvert fald taget nye meto-
der i brug, da de havde inviteret alle borgere på en ”Walk and Talk” – hvor man kunne komme af med ris og ros eller bare gode 
ideer til at gøre Bakkegårdsskolen endnu bedre. Hver mandag kan man gå en tur på en times tid og få snakket igennem, hvis 
man møder op ved Oasen, hvor Thomas – vores sociale vicevært – tager alle interesserede med ud i det fri. Hvis man er mere til 
petanque, så er der mulighed for at spille det hver torsdag. Mødestedet er til kaffeslabberas, gode snakke, fællessang og sam-
vær med andre. Mandemad er, som det antydes, et frikvarter for mænd, der hver sidste onsdag i måneden laver mad sammen 
med andre mænd. Disse og andre tiltage kan du læse mere om på Helhedsplanens opslag side 12-13. Vil du være med til at 
bekæmpe madspild på en hyggelig måde, så er der fællesspisning i Folkehuset den 24. april. Det er gratis og du kan tage både 
dine børn og svigermor med. Trige Billard inviterer alle interesserede på besøg – måske kunne det være noget for dig? Der er 
masser af muligheder for at være med til aktiviteter – tak for alle jer, der arrangerer til glæde for alle. 

TAK fordi I læser med! God læselyst!  
Mange hilsner, Inge Lynggaard Hansen, redaktør

www.trige.dk
Treklang er talerør for foreninger og institutioner i Trige, Ølsted og Spørring. 
Her kan I gratis fortælle om aktiviteter, om nye idéer og initiativer. Redaktionen 
forbeholder sig dog ret til at afvise indlæg. Treklang udgives af Trige-Ølsted 
Fællesråd 6 gange om året og omdeles til samtlige husstande i 8380-området. 
Har du ikke fået Treklang, så giv venligst besked på mail. Tekst sendes som 
word, pdf eller tekstmail. Billeder indleveres som jpg, tiff eller eps. Billeder 
skal vedlægges særskilt og ikke indsættes i fx. wordfilen. Husk at anføre foto-
grafens/foreningens/forfatterens navn. Treklang påtager sig ikke ansvar for 
indleveret materiale downloadet fra nettet, billedbureauer mv.
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Fastelavnskostumebytte
En torsdag eftermiddag i februar var en 
del børn og forældre forbi biblioteket 
for at bytte kostumer. Vi var så heldige 
at have fået det, der var samlet ind på 
Risskov Bibliotek, så vi havde lidt at 

starte med. Princippet var, at man måtte 
tage det man kunne bruge, og aflevere 
aflagte kostumer. De fleste var heldige 
at kunne gå hjem med et ”nyt” outfit – 
prinsessekjoler og racerkørerdragter 
var i høj kurs. 

I en tid med voldsom inflation og en 
klode der sveder, er det dejligt at 
kunne afholde et arrangement hvor 
bæredygtighed og genbrugstanken er 
opprioriteret. 

Bibliotekaren tænkte at det var på sin 
plads at klæde sig ud den dag, men hun 
havde glemt at spørge, om hun kunne 
låne en Rasmus Klump dragt. Hendes 
glæde var dog stor, da hun opdagede at 
der var en frødragt i voksenstørrelse fra 
bunken fra Risskov Bibliotek.

I øvrigt så blev de tiloversblevne dragter 
brugt til en byttedag på Lystrup Biblio-
tek i weekenden efter 12. Arrangemen-
tet var så godt at det helt sikkert kalder 
på en gentagelse til næste Fastelavn.

Redaktøren skriver

Alarm	 112

Politi	 114

Lægevagt
Region Midt		�   70 11 31 31
Elforsyning
NRGi, døgnvagt	 87 39 04 04

Varmeforsyning
Affald/Varme Aarhus� 89 40 15 00

Vandforsyning
Aarhus Vand	�  89 47 10 00

Trige Kombi-Bibliotek
Smedebroen 21, Tlf. 89 40 95 00
Mandag 13 – 16 og torsdag 15 – 18.

Selvbetjeningsåbent:
Søndag – torsdag		 07.00 – 22.00
Fredag og lørdag		 07.00 – 17.00

Nyttige oplysninger

Lån digitale bøger  
på eReolen.dk

Ved du, at på eReolen.dk 
kan du låne tre ebøger og 
tre lydbøger om måneden?

www.aakb.dk/trige

Nyt fra Trige Kombi-bibliotek

Biblioteket i sin nuværende form fylder 20 år
Det skal da fejres. Så kig forbi om eftermiddagen torsdag den 4. maj. Vi byder på kaffe, et glas saftevand og en pandekage, 
som du selv kan bage.

Omflytning
Vi har gennem de seneste måneder 
været i gang med at flytte rundt på 
biblioteket reoler, og vi er nu endelig 
ved at være i hus med det. Det betyder, 
at vi nu har samlet alt skønlitterært 
børnemateriale i den del af biblioteket 
der er nærmest det store vindue, og al 
faglitteratur er flyttet til midten af bib-
lioteket, hvor der er højt til loftet. Som 
noget nyt står håndarbejds-, sports- og 
musikbøger sammen med de andre 
fagbøger, og vi har lavet en ”bladre
kasse” til kogebøgerne, så det er lettere 
at finde inspiration.

Vi håber ikke, det giver for meget for
virring, og at I kan finde rundt i det.  
Vi synes selv det er blevet rigtigt godt, 
og er meget glade for at have fået et 
decideret børnebibliotek.



 
 

Nyt fra spejderne
Foråret er på vej….
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TEKST OG FOTO: SPEJDERNE I SPØRRING-TRIGE

Hos spejderne har vi hygget os med mas-
ser af sjove og skøre aktiviteter hen over 
vinteren, men nu hvor foråret er godt på 
vej, så glæder vi os til at flytte de ugent-
lige spejdermøder fra Søndergården ud 
til vandhullet på Erbækvej. Efte påske vil 
alle spejdermøder blive afholdt ved vand-
hullet, hvor skov og vand giver mulig
heder for mange nye lege og aktiviteter.

Vi har siden jul blandt andet arbejdet 
med bakterier. Bæverne har bygget deres 
egne fantasifulde bakterier og ekspe-
rimenteret med, hvordan bakterier kan 
udvikle sig på et stykke brød, hvis man 
ikke vasker hænder. Da vi havde for
ældremøde havde bæverne lavet mad  
til alle spejdere og forældre – og alle  
huskede at vaske fingre inden de gik i 
gang med madlavning.

Vi  kommer omkring mange emner om 
store og små ting i verden fx hvordan 
man passer på naturen og arbejder med 
genbrug. Bæverne har bland andet været 
rundt i Trige og samlet affald og bygget 
spil af genbrugsmaterialer.

Søndag den 29/1 havde gruppen nytårs
parade. Der var march med fanen fra 
Søndergården til Trige Kirke, hvor vi var 
til gudstjeneste. Bagefter var der fælles-
spisning på Søndergården med den tradi-
tionelle menu pasta og kødsovs. Der var 
også uddeling af årsstjerner og bankospil 
med mange flotte præmier.

Spejderne afholdt i februar ”fælles
weekend” med venskabsgruppen fra 
Aabyhøj. Der blev lavet et bål, der skulle 
holdes i gang hele weekenden, så der 
blev båret et bålsted rundt Trige, da spej-
derne skulle på tur. Så kunne man jo altid 
lige lave en portion pandekager, hvis man 
blev sulten. Derudover prøvede de at tage 
”makrel-mærket”, der indebar, at hver 
skulle spise 1 kg makrel i tomat på en 
time. Man måtte ikke spise andet til, så 
det var en hård opgave, som kun få kunne 
gennemføre. Alt i alt var det en hyggelig 
weekend, og som altid var det hyggeligt 
at mødes med vennerne fra Åbyhøj. 

Trige Fitness

GØR NOGET GODT 
FOR DIN KROP

TRÆNINGSMULIGHEDER OG PRISER

Abonnement inkl. hold på BS-aftale
FRI TRÆNING 5:00-23:00 kr. 199
FORMIDDAG 5:00-14:00 kr. 169
KLIPPEKORT 10 gange (inkl. alle hold) 5:00-23:00 kr. 410
Engangspris kontant eller Mobilepay
FAMILIEMEDLEMSSKAB
Nr. 2 fra samme husstand får kr. 50 i rabat, medlem nr. 3 og 
der udover får kr. 100 i rabat. Det forudsætter at der betales på 
samme BS-aftale.

INDMELDELSE sker ved henvendelse via mail:
kontakt@trigefitness.dk

Se mere på www.trigefitness.dk eller følg os på Facebook.

Et mindre fitnesscenter drevet af lokale
for de lokale
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FUGLSANGGAARD 
FESTUDLEJNING

Leje af duge, servietter, 
borde, stole, service og 
bordpynt

Tlf. 2119 4026
Mail: ann@fuglsanggaard.com
www.fuglsanggaard.dk
CVR. 33896204

Se mere på 
www.spejdernetrige.dk 
eller på Facebook 
KFUM Spejderne Spørring / Trige
eller kontakt os på e-mail 
spejdernetrige@gmail.com

Bæver 0.-1. klasse 
mødes torsdage kl. 17.30-19.00.

Ulve 2.-4. klasse
mødes torsdage kl. 17.30-19.00.

Spejder og Senior fra 5. klasse og op 
mødes torsdage kl. 18.30-20.30.

Voksenspejdere
mødes en gang om måneden 
kl. 14.00-16.00. 

KFUM-Spejderne Spørring Trige

Kom og vær med
Vi inviterer børn fra 0. og 1. klasse 
til at komme og prøve at være med i 
vores bæver-gruppe. Det koster ikke 
noget at være med frem til sommer-
ferien. Alle der har lyst til at være 
ude i naturen og hygge sig sammen 
med andre børn og voksne kan være 
med. Kontakt os gerne på email: 
spejdernetrige@gmail.com, hvis du 
har lyst til at være med. Vi mødes 
om torsdagen fra kl. 17.30 – 19.00, 
ved vandhullet på Erbækvej vest for 
Randersvej.
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Folkehuset Bjørnshøj
Sådan kontakter du Område Nord:

Kontakt til hjemmeplejen: 
Lystrup, Trige, Risskov

87 13 29 00

Sundhedsenheden:
Sygeplejerske / Terapeuter / 
Borgerkonsulenter

Linjen/Sundhed og Omsorg
Telefonen er åben 
kl. 8.00-15.00

87 13 16 00 Sygeplejersken træffes tirsdag og fredag 
fra kl. 09.30 – 12.00
Tidsbestilling i samme tidsrum

Bjørnshøj – Caféen Charlotte 51 71 54 67 08.00 – 14.00

Bjørnshøj – Pedel Daniel 23 38 14 09

Bjørnetidende 

Formand Frank Knudsen 
Tlf. 21 47 29 52
e-mail: frankknudsen52@yahoo.dk

Centerbussen kan bestilles for 
transport til vore arrangementer 
på Bjørnshøj. 

Kontakt Benny Jensen  
på tlf. 24 46 75 32. 
Klippekort til bussen kan købes 
i cafeen.

Næstformand / Kasserer 
Anne Marie Jensen 
Tlf. 23 62 14 94 
e-mail: tulle54@live.dk  

Skriver Nethe Thomsen
Tlf. 27 14 78 05
e-mail: ammestuevej@hotmail.com

Medlem Joan Broch
Tlf. 40 60 34 28
e-mail: joan@jaguarauto.dk

AutoPartner.dk
Parallelvej 51 
8380 Trige

86 23 11 66
kontakt@trigeauto.dk

www.trigeauto.dk
� Trige Auto

TRIGE AUTO

www.cac-certi�ceret.dk

AutoPartner – dit værksted for fremtiden

Kør ind til

TRIGE AUTO
Hos Trige Auto arbejder vi professionelt, og vi udfører 
alle former for reparationer og service på din bil. 
 Vi tilbyder bl.a.

• Reparation af alle bilmærker

• Serviceeftersyn 
– også i garantiperioden og  
du beholder samtidig din  
nyvogns-garanti

• Fejlfinding med moderne 
testudstyr

• Forsikringsskader

• Bremse- og koblingsservice

• Klargøring til syn

• Reparation og udskiftning af 
ruder

• Dæk og fælge

Vi servicerer og reparerer også el- og hybridbiler. 

Den 9. marts 
blev der afholdt 
Årsmøde på 
Bjørnshøj

Vores formand for Lokalrådet, Bent  
Christensen trådte tilbage efter blot ét år. 
Han havde lovet at give det et ærligt skud, 
og det var præcis hvad han gjorde. 

Den tidligere formand Tove Eriksen har 
lagt rigtig meget tid i rådet, nok også mere 
end de fleste magter oven i alt det andet vi 
gerne vil.

Posten blev fyldt ud med tidligere næstfor-
mand Frank Knudsen.

Som nyt medlem af rådet har vi fået Joan 
Broch, så vi stadig er fire og tak for det 
Joan.

TEKST: NETHE THOMSEN  

Stolegymnastik 
Ingrid Nielsen opfordrer alle til at være med til stolegymnastik i 
Bjørnshøj tårnet hver mandag kl. 12.30. 

Det er for alle, som gerne vil bevæge sig, hvor man har brug for en 
stol at støtte sig til eller sidde på. 

Åbningstider
Mandag og onsdag kl. 19.00

Kontakt Frank for mere info: 
2147 3122 

https://leif268.wixsite.com/trigebillard
Trige Centervej 64, kld.

Gymnastik foreningen ST70
Vil du være med til spinning?

Vi spinner 2 x om ugen
Torsdage kl 17-18
Lørdage kl 9-10
Alle kan være med!

Tilmelding på: 
www.st70.dk/Indoor-Cycling-booking



8 9TREKLANG  · April · 2023, nummer 126TREKLANG  · April · 2023, nummer 126

WWW.TRIGE.DK WWW.TRIGE.DK

Lørdag den 25. marts havde skolebesty-
relsen på Bakkegårdskolen inviteret alle 
interesserede til en gåtur rundt i Trige. 
Bestyrelsen ville gerne i dialog med 
byens borgere om, hvordan de oplever 
skolen. Der var plads til både ris og ros. 

”Vi vil gerne være det naturlige valg 
for forældre, når der skal vælges skole 
til deres børn. Derfor er det vigtigt for 
os at møde borgerne i Trige.” udtaler 
bestyrelsesformand Søren Esbensen. 

Det var første gang, at der blev afholdt 
en walk and talk og flere forældre 
var mødt op foran Kombi-biblioteket 
klokken 9:30, selvom vejrudsigten ikke 
var god. Til alt held holdt vejret tørt. 
Gruppen af fremmødte blev delt i to.  
En gruppe for førskole/indskoling og en 
for udskolingen. Efter en lille time på 
vandring rundt i byen vendte alle tilbage 
til skolen. 

Skoleleder Dick Douglas Glintborg 
fortæller: ”Det har været godt at tale 
med dem, som mødte op. Vi fik mange 
gode historier om skolen og også nogle 
gode råd til, hvad vi kan gøre bedre. Jeg 
har ikke tidligere været med til walk and 
talk, men synes, at det har været en god 
oplevelse. Der er ingen tvivl om, at vi 
når længst med dialog.”

Gåturen var en succes og bestyrelsen 
har allerede planer om at udvide turen 
næste gang med en runde i Spørring. 

”Jeg tror også, at det var en god tur for 
de fremmødte og jeg håber, at der vil 
komme endnu flere en anden gang”.

Walk and talk var opstarten på en 
arbejdslørdag for skolebestyrelsen, 
hvor der blev arbejdet med at se prin-
cipperne for skolen igennem. Princip-
perne kan læses på skolens hjemme
side www.bakkegårdsskolen.aarhus.dk.

TEKST OG FOTO: INDSENDT AF SKOLELEDER DICK DOUGLAS GLINTBORG 

v/Jesper Sandberg
Randersvej 535
8380 Trige

Tlf. 26 23 23 61
Mail: js@Mester-Mureren.dk

Din lokale murer
Alt murerarbejde udføres. 
Få et uforpligtende tilbud.

Mr. Cut
Frisør

81 92 95 09

      Din
 lokale

herrefrisør

Mandag – fredag
09.00–17.00
Lørdag
09.00–14.00

Smedebroen 17
Trige

Walk and talk med Skolebestyrelsen

Det sker 
på Bakkegårdsskolen



FLEMMING SØRENSEN A/S
Naverrvej 24 · 8382 Hinnerup · Tlf.: 86 98 87 77 · Fax: 86 98 57 70

flemming@flemming-vvs.dk

• VVS-arbejde
• Fjernvarme
• Badeværelser
• Solvarme

• Gas-installationer
• Blikkenslagerarbejde
• Døgnservice

10 11TREKLANG  · April · 2023, nummer 126TREKLANG  · April · 2023, nummer 126

WWW.TRIGE.DK WWW.TRIGE.DK

TEKST OG FOTO: DORRIT RASMUSSEN

ST70 holdt gymnastikafslutning
Søndag den 26. marts 2023 havde ST70 Gymnastik afslutning i hallen i Trige

Det var en rigtig dejlig dag. Masser af 
mennesker der nød nogle timer hvor de 
kunne opleve og se hvad børn i alle ald-
re havde beskæftigelse sig med i løbet 
af sæsonen.

Holdene bestod af forældre/barn som 
var så søde og sjove.

Derefter fulgte gymnastik for 6-8 årige 
og så gymnastik, spring og leg for dem 
som går i 1-2 klasse. Alle holdene var 
fantastisk dygtige. Alle vores instruk-
tører havde gjort et fantastisk arbejde 
med alle børnene. 

Desuden havde vi et Cross Dance hold 
på gulvet med gang i den til god musik. 
Dem ser vi gerne igen næste år. Så hvis 
nogen skulle få lyst til at prøve det så 
kik på ST70 hjemmeside. Der er som-
merhold indtil midt juni .

Til sidst havde vi besøg af Hinnerup 
gymnastik forenings junior hold. De var 
bare super dygtige. 

Sluttede af med kaffe, te saftevand og 
mange forskellige kager som nogle for-
ældre havde lavet.Bare lækkert. Tusind 
tak for det.

Desuden en stor tak til alle de frivillige 
som hjalp til med at slæbe redskaber  
og ordne både før og efter.

Håber vi ses i 2024.

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S



12 13TREKLANG  · April · 2023, nummer 126TREKLANG  · April · 2023, nummer 126

WWW.TRIGE.DK

Mandemad
Den sidste onsdag i måneden er der MANDEMAD i Oasen. Er du mand og kan du 
lide hygge og god mad, så er det nu du skal sætte kryds i kalenderen. Vi mødes  
kl. 17 i Oasen. 

Du skal ikke kunne lave mad for at møde op. Her hjælper vi hinanden med det 
hele. Hele idéen går ud på, at vi sammen skaber et godt måltid, som vi så også 
spiser i fællesskab. Vi rydder også op sammen.

MANDEMAD har eksisteret i mange år efterhånden og vi nyder at mødes og lave  
god mad sammen. Vi vil super gerne have dig med også. Så find modet frem,  
mand- og mød op. Har du spørgsmål eller er nysgerrig, så kan du ringe til mig  
på tlf.nr.: 50 33 17 07.					   
Thomas, social vicevært, Trige og alle de madglade mænd

Petanque
Hver torsdag kl. 11 spiller vi Petanque ved Oasen
Hvis du spørger Aage hvorfor vi spiller Petanque, siger han; “jamen det er så 
hyggeligt”. Og det siger jo alt.

Kom som du er. Halter du på det ene ben; kan du ikke bøje dig ned og samle 
kugler op; ryster du på hånden, kan du ikke se forskel på højre og venstre ;  
Du kan ALTID spille petanque!

Selvom det regner, fryser eller stormer, så stiller de gode gamle vikinger op.  
Du bliver smittet af det gode humør. Altid går vi hjem, glade og med en god 
oplevelse mere i rygsækken.
 
Har du mod på at prøve dine evner af  
sammen med os og spille om sejren,  
så skal du bare møde op. Håber du har  
lyst til at grine sammen med os andre.  
Alle er velkommen

Hilsen de glade kuglekastere 
Aage og Lilly

Tak!
I forbindelse med vores juletræstænding i november tillader vi os at sige stort 
tak til Rema 1000 i Trige for sponsorat til denne begivenhed, det sætter vi stor 
pris på af alle os som var involveret, Så 1000 tak!

Natteravne
Der er ved at blive opstartet en gruppe af Natteravne i Trige. Trige bliver 
som en start en satellit-gruppe af Hadsten/Hinnerup. Der er møde d.11-4-
23 kl.18.30 i Oasen Trige Centervej 26A 8380 Trige. Så tag din nabo, genbo, 
venner og bekendte, under armen og mød op for at støtte op om dette 
gode initiativ. Ved interesse for at deltage i Natteravnene, kontakt da Daniel 
Videbæk på tlf. 22 29 44 81.

Jeg vil som beboer sige, at jeg ikke har fortrudt at flytte til Trige. I Trige er der 
så mange aktiviteter man kan deltage i. Dette var bare et lille pip fra en som 
bor i Trigeparken.

Indsendt af Afd.19 Ringgaarden

Café 
Spisestuen 
ønsker god 
sommer
Café Spisestuen har i vinteren/
foråret 2023 være underdrejet på 
grund af sygdom. Vi er kede af, at 
det har været nødvendigt at aflyse 
spisningen flere gange i perioden. 
Vi håber at kunne vende tilbage 
med fuld styrke igen til august og 
håber selvfølgelig at se nye som 
gamle cafégængere. Hold øje med 
menukortet på facebooksiderne 
”8380 Trige” og ”trigeparken afd. 
19 og 20”.
Alle ønskes en rigtig god sommer.

Hilsen
Aase, Bodil og Pia

Møde-
stedet
I MØDESTEDET mødes beboere 
fra Trige til en uforpligtende snak 
om ”lidt af hvert”.  Vi mødes i 
Oasen om torsdagen kl. 14-16 i 
ulige uger.

Vi dækker kaffe/the bord 
sammen og nyder Pia’s 
bagværk. Der er program i alle 
opgange…….

Borgerservice ToGo er repræsen
teret i MØDESTEDET, så der er en 
god mulighed for, også at lave en 
aftale med dem. 

I Mødestedet kan du møde 
beboere fra Trigeparken, som 
gerne vil byde ind med socialt 
engagement. Beboere som vil dig. 
Børn er velkommen ifølge med 
voksne. 

Der er intet forpligtende i at møde 
op og du bestemmer selv hvor 
meget du involverer dig. 

I Mødestedet kan du blive 
opdateret på hvad det sker i Trige. 

Er du ny i Trigeparken er der i 
MØDESTEDET rig mulighed for at 
møde dine nye ”naboer”. 

I MØDESTEDET vil vi gerne 
hinanden……

Håber det skrevne kan få 
nysgerrigheden op i dig og at du 
så møder op. Vi glæder os til at 
se dig. Har du spørgsmål er du 
velkommen til at ringe til mig på 
tlf.nr.: 50 33 17 07.
Thomas, Social vicevært, Trige

Gåtur
Hver mandag kl. 11 mødes vi ved 
Oasen for den ugentlige gåtur 
i Trige. Vi går på opdagelse og 
nyder naturen omkring os, men 
vigtigst af alt er den friske luft. Vi 
bevæger os ca. 1 time, men sørger 
for, at alle kan være med. Har du 
lyst til at være med, så skal du 
bare møde op. Alle er velkommen. 
Håber vi ses.	
Thomas, Social vicevært, Trige

Den boligsociale indsats
I TRIGEPARKEN

Du kan træffe aktivitetsudvalget på mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com
Følg os på Facebook (Den boligsociale indsats i Trige)

Aktiviteterne er for hele Trige og omegn

WWW.TRIGE.DK

Mænds Mødested i Trige
http://trige.mm-aarhus.dk/

PROGRAM  MØDESTEDET
Huskeleg
Rundt om bordet snak: Hvad betyder frihed for dig?
Fællessang: Det er i dag et vejr.	  		
Citronkage med blå birkes og marcipan

13. APRIL

Banko
Rundt om bordet snak: Hvad gør dig glad/begejstret?
Fællessang: Kom, maj du søde milde.  
Æblekage

27. APRIL

Rundt om bordet snak:  
Fortæl om den sidste bog du har læst,  
Fællessang: Altid frejdig når du går.
Rutebils lagkage

11. MAJ

Spilledag og konkurrence:	 Ring spil	
Bolde i spand
Vælte dåser
Squashkage

25. MAJ

Rundt om bordet snak: Hvad skal du lave i 
sommeren?
Idéer til program efter sommer?
Fællessang: Roselil og hendes moder.

8. JUNI
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TEKST OG FOTO: XX

BOLIGFORENING RINGGÅRDENS BOLIGSOCIALE TEAM 
Teamet er: Thomas Holleufer, Social vicevært. Mail: twh@bf-ringgaarden.dk. Mobil: 50331707 og 

Helle Lykke Jørgensen, Boligsocial leder. Mail: helle@bf-ringgaarden.dk. Mobil: 91365602

TRIGEPARKEN AFDELING 19 (TRIGE CENTERVEJ)
Bestyrelsesmøde 1. tirsdag i hver måned (undtagen juli) på Trige Centervej 26A fra kl. 18.00.  
Åben træffetid for beboere fra kl. 18.00-18.30. (Daniel træffes på hverdage efter kl. 17).

BESTYRELSEN
Formand Daniel Videbæk 	 Trige Centervej 56, 1.th 	 afd19@trigeparken.dk	 22 29 44 81
Marianne Barslund Rohde Nielsen	 Trige Centervej 26, 1.tv	 smukkemigigen@hotmail.com	 42 37 94 90
Simon Warming	 Trige Centervej 44 	 simonwarming@hotmail.com 	 22 40 52 20
Thomas Storgaard	 Trige Centervej 76	 thomasstorgaard@yahoo.dk	 21 51 88 25
Ibrahim Eid	 Trige Centervej 16		
 	  
AFDELINGSBESTYRELSEN, AFD. 20 (TRIGE PARKVEJ)
Bestyrelsen holder møde SIDSTE onsdag i måneden, juli undtaget, på Trige Parkvej 27, kælderen. 
Der er åben træffetid for beboerne fra 17.30 til 18.

BESTYRELSEN
Formand Louise Krarup	 Trige Parkvej 31 st mf	 61 46 41 20	 Afd20.trigeparken@gmail.com
Bodil Nielsen	 Trige Parkvej 7 1. tv	 40 85 50 79	 bodilanielsen@gmail.com
Annie Svejgaard	 Trige Parkvej 21 st th	 27 57 08 46	 anniesvejgaard@gmail.com
Nethe Thomsen	 Trige Parkvej 21 st tv	 27 14 78 05	 ammestuevej@hotmail.com
Morten Bærendsen	 Trige Parkvej 25 2. th	 40 19 92 49	 morten@baerendsen.dk
	  

VARMEMESTER AFDELING 19 + 20 (TRÆFFETID MANDAG-FREDAG KL. 8.30-9.00, 
TELEFONTID MANDAG-FREDAG KL. 9.00-9.30)
Tonny Nielsen		  Trige Centervej 26, gavlen	 86 23 16 14
	  
UDLEJNING AF BEBOERHUSET OASEN, TRIGE CENTERVEJ 26A
Beboerhuset kan lejes ved at kontakte Husmand/kvinde på tlf 50 25 24 80. De kan kontaktes tirsdag og torsdag kl 16-19.
Oasen@bf-ringgaarden.dk	  

TRIGE CENTERVEJ 26, KLD
Thomas Holleufer, Social vicevært		  thomastrigeparken@gmail.com	 50 33 17 07
Mette Jørgensen, Familie- og trivselsmedarbejder	 mettetrigeparken@gmail.com	 28 89 43 89
Helle Jørgensen, Boligsocial leder		  oasen-trige@godmail.dk	 91 36 56 02

BILLARD
Frank Richard Hansen 	 21 47 31 22

LEKTIECAFÉ FOR SKOLEBØRN
Mette Jørgensen	 28 89 43 89

STUDIECAFÉ FOR UNGDOMS-  
OG VIDEREUDDANNELSE
Helle Jørgensen	 91 36 56 02

HAVEFORENINGEN  
“DE GRØNNE FINGRE”
Ingrid Gertsen	 21 52 23 90

MANDEMAD
Flemming Thorbek	 31 32 23 88

ONSDAGSKLUBBEN
Kirsten Skou 	 60 75 86 49

CAFÉ SPISESTUEN
Bodil Nielsen 	 40 85 50 79

TRIGEPARKENS DARTKLUB
Simun Abrahamsen 	 21 28 76 40

FILMKLUB TRIGE
Kenneth Valentin Dupont 	 27 48 99 66

MÆNDS MØDESTED TRIGE 
Kenneth Valentin Dupont 	 27 48 99 66
Jørn Surlan 	 51 24 87 22

MØDESTEDET 
Social vicevært, 
Thomas Holleufer	 50 33 17 07

Klubber og aktiviteter
Klubber og aktiviteter i Trigeparken er åbne for alle interesserede i Trige og omegn

TRIGEPARKENS AKTIVITETSUDVALG 
Mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com

Lokalt firma
tilbyder kvalitets-

rengøring både for 
private og

erhvervskunderLo
ne

Rengørin
g

10 års erfaring
Kvalitet

Fleksibilitet
Fair priser

240 kr./time + moms
Ring eller skriv i dag

Kontakt:
Trige Møllevej 170
8380 Trige
Tel.: 22 72 75 19
lone-rengoring.dk
lonerengoring@gmail.com
CVR: 33 85 46 25

w
w

w
.lo

ne
-re

ngoring.dk

Hjertevarme billeder
Lynggaardhansenfoto.dk
Tlf. 2339 0547
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Madspildspensionatet
er noget, vi gør sammen

Kom og vær med til at bekæmpe madspild – det er gratis at være med.

Du og din familie, eller dig som bor alene, indbydes til at spise et lækkert måltid mad 
– ganske gratis. Tilmelding er nødvendig. Læs mere på Facebook.

Det foregår sidste mandag i hver måned i Folkehuset Trige.

Søg os på Facebook på

Madspildspensionatet, Trige

TEKST OG FOTO: CHRISTIAN BUDDE

Jeg har haft fornøjelsen af at besøge 
Madspildspensionatet i Folkehuset  
Trige, hvor jeg var til fællesspisning 
med byens borgere, ung som gammel.

Kort fortalt er Madspildspensionatet 
et madspildsinitiativ, hvor frivillige 
gennem samarbejde med den lokale 
dagligvarebutik, Rema 1000 Trige, får 
doneret overskudsmad, som tilberedes 
og serveres til gratis fællesspisninger 
hver måned.

For mig er Madspildspensionatet et fan-
tastisk eksempel på hvordan engagere-
de borgere, i samarbejde med kommu-
ne og det lokale erhvervsliv, fremmer 
fællesskabet og bekæmper ensomhed 
gennem et bæredygtigt måltid mad.

Tak for inspirationen til vores øvrige 
folkehuse i Aarhus Kommune OG en 
stor tak til de super engagerede frivil-
lige ildsjæle i Trige – I gør en kæmpe 
forskel.

Trige viser vejen med gratis fælles-
spisning på tværs af generationer

Næste fællesspisning mandag den 24. april 2023
Tilmeldingsfrist den 17. april 2023 til tlf. 26644154

Det med småt:
Alle der deltager i fællesspisningen giver en hånd med ift. at rydde af osv.  

- det er ikke et stort arbejde, når man hjælper hinanden.

Frivillige møder kl. 15.30 og spisende kl 17.30.

Overskydende mad deles ud til dem, der ønsker det – husk plastikbøtter 
o.lign. Frivillige har lov til at tage først.

HUSK EGEN SERVICE - tallerken, bestik og kop.
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PROJEKTSALG I PANNERUPDALEN, GIVER MULIGHED FOR AT DU KAN SÆTTE DIT PERSONLIGE PRÆG
GOD PLACERING I TRIGE TÆT VED SKOLE, INDKØB, DAGINSTITUTION OG MOTORVEJSNETTET

Har du en nybygger
gemt i maven?

Byggegrunde i Trige
I det kuperede terræn omkring Pannerupvej i 
Trige opføres nu 14 skønne kvalitetsvillaer 
af VEM Byg ApS. I får nu muligheden 
for at blive kommende ejer af en 
moderne villa, hvor der er plads til 
hele familien med blandt andet 
store opholdsrum, gode værelser, 
2 skønne badeværelser og et skønt 
og solrigt udeareal. 

Med udsigt til den smukke østjyske 
natur kommer projektet til at bestå af 
14 boliger med tilhørende carport med 
indbygget udhus. Projektet placeres i 
en nyere udstykning med fredelig lukket 
vænge, og fra Jeres kommende adresse får 
I hverken langt til hverdagens fornødenheder eller 
grønne arealer.

Bakkegårdsskolen, den nye Natur friskole, 
pasningstilbud og indkøb nåes indenfor en 

kort radius, mens lokalmiljøet også byder 
på gode idrætsfaciliteter, skov og 

meget mere. Det er desuden værd 
at bemærke, at beliggenheden er 
pendlervenlig takket være den korte 
afstand til både Aarhus, Randers og 
motorvejen E45.

Lyder det som noget for jer?
Så ring og hør nærmere allerede i dag 

på tlf. 8624 5100.

  www.danbolig.dk

Vil du 
ogsåbygge i Trige?

Så kontakt danboligpå 86 24 51 00

SÆT DIT PERSONLIGE PRÆG OG BYG NYT MED OS I TRIGE

           
https://danbolig.dk/ file:///C:/Users/

MaleneMosbergVEMBYG/Downloads/adobe_express(2).png

Derfor
• God størrelse på mellem 148 - 163 m2

• Placering i Trige, tæt på skole, indkøb 
og institution

• Mulighed for at sætte eget præg
• Grønt fællesområde
• Nem adgang til motorvej

Se forskellige muligheder her

danbolig Tilst, Sabro & Trige
Tilst skolevej 23, 8381 Tilst

86 24 51 00

Pannerupvej

Vendeplads

Pannerupdalen
Grønt fællesområde
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Købsaftale underskrevet

Solgt
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Trige Billard Klub har for første gang 
vundet i Djurslands Billard Mafia liga. 
Ebeltoft har siddet solidt på tronen 
de sidste 4 år, men den tid er forbi 
nu. Vi vandt 7 kampe, 3 uafgjorte og 
tabte kun 2 kampe.

Nu står vandrepokalen i Trige, så 
i næste sæson er det vores mål at 
forsvare den, da den står rigtig godt, 
hvor den står nu. 

I Boligforeningernes billardturnering 
blev Trige B.K. nr. 3 i denne sæson.
Vores hold består af 8 spillere, som 
skifter. Dette giver desværre en lidt 
ujævn holdpræstation, men generelt 
spillede alle spillere under niveau i 
denne turnering.

Trige Billard nr. 1

KLUB	 POINT                                              
Trige	 17 Match Point
Grenå	 16 Match Point
Ebeltoft	 15 Match Point

KLUB	 POINT                                              
BK22	 93
Galten	 82
Trige BK	 65
GBC	 48

Udover disse turneringer spiller vi 
også Skomagerturnering for hold,  
her er vi ikke færdige pt.

Vi har i klubben med glæde set, at der 
igen er flere, der er interesserede i 
billard. Det har gjort, at vi snart må 
havde flere åbningsaftner og på den 
baggrund, er der også billardinstruk-
tioner, hvor man kan lære spillet uden 
nogen forudsætninger for billard.

På baggrund af den store medlems
fremgang kunne det være, at vi kunne 
få flere hold med i næste sæson, men 
det vigtige er, at man også kommer i 
klubben for hyggens skyld, og det er 
der meget af. 

Kom en tur forbi og se, om det er 
noget for dig. Der er åbent hver 
torsdag fra klokken 19 på Trige 
Centervej 64 i kælderen. Alle er 
velkomne. Der kan købes øl og vand. 

Vi ses i Trige Billard Klub!

2M-AUTO
Randersvej 588, Spørring . 8380 Trige
Tlf. 42 92 30 64 . post@2m-auto.dk

www.2m-auto.dk



ST70 bestyrelse
FODBOLD
Klaus Juhl Jensen, Formand	 23 49 71 75/87 46 67 82	 Elvej 4	 klausjuhljensen@gmail.com

Christian Palm, Kasserer	 93 86 89 36	 Bærmosehøjen 18, Trige	 christian@palm.dk

Fatih Eryilmaz, Bestyrelsesmedlem	 53 63 94 02	 Byhøjdalen 65, Trige	 fatih84@hotmail.dk

Michael Kristensen, Bestyrelsesmedlem	 30 91 05 37	 Pannerupvej 3, Trige	 michaelkristensen157@gmail.com

Ronni Mark Hansen  	 27 45 28 97 	 Pilehegnet 56, Trige	 superplusrengoring@gmail.com

HÅNDBOLD
Lone Engelbrecht Jeppesen, Formand	 20 26 00 34	 Trige Møllevej 204 	 lone_jeppesen@hotmail.com

Kristian Sohne, Kasserer	 29 92 30 28	 Erbækvej 3	 sohne@live.dk

Søren Mønsted, Sekretær	 61 46 02 41 	 Trige Møllevej 138	 soeren@moensted.net

Marianne Pløn, Bestyrelsesmedlem 	 42 32 09 25	 Holmkærvej 96	 marianneploen@gmail.com

Troels Friis Thomsen, Bestyrelsesmedlem	 42 66 32 32 	 Trige Møllevej 168	 troels@friisthomsen.dk

Lea Givard Kristiansen, Bestyrelsesmedlem	 22 44 50 22	 Lergravvænget 24	 leakristiansen@hotmail.com

Niels-Ebbe Helmsby Andersen, Halansvarlig 	53 34 27 26 	 Trige Møllevej 160	 n.helmsby@gmail.com

Anne Christine Kier-Hansen, Treklang	 60 24 87 66 	 Vestermøllevej 228	 annechristine91@hotmail.dk

BADMINTON
Klaus Jensen, Formand	 26 16 09 40	 Vestermøllevej 266, Trige	 vm266@mail.dk

Inge Pedersen, Kasserer	 26 15 71 89	 Sognevejen 5, Spørring	 fammunch@live.dk

Christian Skonning, Senior	 28 28 22 94	 Gl. Landevej 67, Spørring	 christian@skonning.dk

Sanne Vendelbo, Ungdom	 40 41 72 40	 Parallelvej 60, Trige	 nille.nielsen@hotmail.com

GYMNASTIK
Dorrit Rasmussen, Formand	 28 51 12 14		  drtrige@hotmail.com

Klaus Juhl Jensen, Næstformand	 87 46 67 82		  klausjuhljensen@gmail.com

Bente Gregersen, Kasserer	 24 60 01 18 / 86 23 13 68	 bentekarl@yahoo.dk

Dorthe S. Sørensen	 41 14 41 25		  siggaardd@mail.tele.dk

Helle Arndal	 23 81 49 95		  helle.arndal@hotmail.com

Lovisa Abdalbjörnsdòttir 	 22 83 76 12		  lovisa76@visir.is

Magnus Dunker 	 81 94 58 84		  magnus.s.dunker@gmail.com   

Vicki Bøye Ellehage, Suppleant	 25 84 26 50		  vicki.ellehage@gmail.com

BANKOSPIL
Bjarne Sørensen	 86 23 15 84	 Gartnerparken 8, Trige

BAKKEGÅRDSSKOLEN
Bjørnshøjvej 1	 87 13 63 00		  bak@mbu.aarhus.dk 

Skolens pedel: Lars 	 87 13 63 11 Træffes på skolen mandag – fredag	 saschasalo@hotmail.com

LERGRAVVEJ 1 • TRIGE
ÅBENT ALLE UGENS DAGE 7-21

DAGLIGVARER  
LEVERET TIL DØREN

– fra din lokale købmand i Trige

Online discount med holdning!

SHOP ONLINE PÅ

ELLER HENT APPEN REMA 1000 MED VIGO
SHOP.REMA1000.DK

•  Intet  
minimumskøb

•  Shop online på 
computer eller 
mobil

•  Kunder handler 
for hinanden

•  Første levering  
er gratis

Købmand  
Michael Gertsen
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Plakatsøjlen
Aktiviteter i Trige, Ølsted og Spørring  
HUSK du kan få dine arrangementer i aktivitetskalenderen uden beregning

Dato	 Tid	 Aktivitet	 Sted 
  2.4.                  14.00	 Søndagskaffe	 Café Bjørnshøj
11.4.                  17.00	 Suppeaften	 Café Bjørnshøj
16.4.                  14.00	 Søndagskaffe	 Café Bjørnshøj
18.4.                  14.00	 Banko 	 Café Bjørnshøj
  7.5.                  14.00	 Søndagskaffe 	 Café Bjørnshøj
  9.5.                  17.00 	 Suppeafte	 Café Bjørnshøj
16.5.                  14.00 	 Banko 	 Café Bjørnshøj
21.5.                  14.00 	 Søndagskaffe	 Café Bjørnshøj
  4.6.                  14.00   	 Søndagskaffe	 Café Bjørnshøj
13.6.                  17.00 	 Suppeaften	 Café Bjørnshøj
18.6.                  14.00	 Søndagskaffe 	 Café Bjørnshøj
20.6.                  14.00 	 Banko    	 Café Bjørnshøj                                      
 

Bankospil
i Trige 
Forsamlingshus 
hver onsdag 
kl. 19.00.

Pg Have- og AnlægsplejePg Have- og Anlægspleje
Anlægsgartner Peter Grauert

Anlæg og vedligehold af grønne arealer siden 1998

Tlf.: 20 73 45 45
E-mail: p.grauert@gmail.com

Go’Bolig tilbyder spritnye rækkehuse i Bertasminde i 
Trige til dig, der er fyldt 55 år, som ikke længere har 
hjemmeboende børn og er klar på at deltage aktivt i 
et nyt nabofællesskab med ligesindede.

Fællesskabet blomstrer, når den ugentlige kalender ruller 
ud med kreaklubber, strikkeklubber, gå-ture, filmklubber, 
sangaftener, middagsselskaber, bridgeklubber, 
fredagsbarer og meget mere, og der er også tid til 
spontane kaffeaftaler og fællesspisning. Det er jeres 
fantasi, der sætter grænser.

I vores etablerede seniorboligprojekter er der fuld gang 
i aktiviteterne. Fælleshusudvalget i Randers fortæller: 
”Vores børnebørn siger, at vi har travlt, fordi vi har så 
mange aktiviteter, vi skal passe med vores naboer”. 

Dit nye hjem i Bertasminde skaber rammerne om et nemt 
liv i et rummeligt, lyst ét-plans rækkehus. Fælleshuset er 
samlingspunktet, når I inviterer til beboerarrangementer. 
Udenfor er der også indbudt til aktiviteter med 
både naboerne og familien. Her er der udendørs 
motionsfaciliteter, bålplads med shelters, fodboldbane 
med mål, naturlegepladser, bordebænkesæt og pergolaer. 
De perfekte rammer for en nem og god seniortilværelse, 
hvor der er plads til at være. 

”Jeg har aldrig følt mig 
mere tryg og haft så 
gode naboer, som jeg 

har fået her.

Annette, beboer på Bregen 
Krog Vej i Odder

Har du lyst til at blive en del af fællesskabet? 
Kontakt udlejningskonsulent, Martin på
44 14 07 79 eller mss@gobolig.dk

Bliv en del af et fællesskab

FAKTA
Byhøjparken 20-48 og 87-141, 8380 Trige

• 4-5 vær. på 101-133 m2 
• Rækkehuse og villaer
• Fri parkering
• Husdyr tilladt

Indflytning i tre etaper fra maj 2023


